

ASPE 9

Firma: MaGe construction, s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: Chlístovice - III/33522 Chlístovice rekonstrukce mostů ev.č.33522-1, 33522-2 a 33522-3

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 4 824 485,60
OC+DPH: 5 837 627,59

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	Vedlejší a ostatní náklady	1 030 730,00	216 453,30	1 247 183,30
201	Oprava mostů ev.č. 33522-1	1 189 275,17	249 747,80	1 439 022,97
202	Oprava mostů ev.č. 33522-2 a 33522-3	2 604 480,43	546 940,89	3 151 421,32
		4 824 485,60		

ASPE 9

Firma: MaGe construction, s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Chlístovice III/33522 Chlístovice rekonstrukce mostů ev.č.33522-1, 33522-2 a 33522-3
 číslo a název SO: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
 číslo a název rozpočtu: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1		00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
2		00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek	KPL	1,000	29 000,00	29 000,00
3	2017_OTSKP	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU veškeré objednatel požadované zkoušky, zkoušení kameniva a pod. - celkem pro 3 mosty	KPL	1,000	95 000,00	95 000,00
4	2017_OTSKP	02720	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY projednání DIO, stanovení dopravních opatření	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
5	2017_OTSKP	02720	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO pro celou stavbu	KPL	1,000	262 000,00	262 000,00
6	2017_OTSKP	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 3 x most, vytyčení staveniště, zaměření mostů při RDS, zaměření skutečného stavu	KPL	3,000	24 500,00	73 500,00
8	2017_OTSKP	02940	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu pro 3 mosty	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
7	2017_OTSKP	02940	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování TP a pod.	KPL	1,000	28 700,00	28 700,00
9	2017_OTSKP	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS-Z-PDS pro ZSO	KPL	1,000	245 000,00	245 000,00
10	2017_OTSKP	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	3,000	7 900,00	23 700,00
11	2017_OTSKP	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	3,000	4 000,00	12 000,00
12	2017_OTSKP	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY revizní zprávy stávajících sítí	KUS	1,000	37 200,00	37 200,00
13	2017_OTSKP	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE označení stavby dle směrnice investora	KUS	2,000	9 600,00	19 200,00
14	2017_OTSKP	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.případného nájmu pozemku, pronájem místnosti na KD	KPL	1,000	105 000,00	105 000,00
15	2017_OTSKP	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou	KPL	2,000	15 215,00	30 430,00
0								1 030 730,00
C e l k e m								1 030 730,00
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce								
Vicepráce								
Vicepráce celkem								0,00
Měněpráce								
Měněpráce celkem								0,00
Celkem								0,00
Celkem								1 030 730,00

ASPE 9

Firma: MaGe construction, s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Chlístovice III/33522 Chlístovice rekonstrukce mostů ev.č.33522-1, 33522-2 a 33522-3
 číslo a název SO: SO 201 Oprava mostu ev.č. 33522-1
 číslo a název rozpočtu: 201 Oprava mostu ev.č. 33522-1

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
1	2017_OTSKP	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo, kameny	T	55,600	160,00	8 896,00
2	2017_OTSKP	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton	T	6,486	145,00	940,47
3	2017_OTSKP	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE stanovení zatížitelnosti	KPL	1,000	43 500,00	43 500,00
4	2017_OTSKP	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	9 420,00	9 420,00
5	2017_OTSKP	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	11 500,00	11 500,00
6		02999R		OSTATNÍ POŽADAVKY - PRÁCE MALEHO ROZSAHU zvýšené náklady při malém rozsahu jednotlivých prací	KPL	1,000	245 000,00	245 000,00
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
319 256,47								
1								
Zemní práce								
7	2017_OTSKP	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na skládku, případného štěpkování, uložení a poplatku	M2	40,000	186,00	7 440,00
8	2017_OTSKP	11201		KÁČENÍ STROMŮ D K MĚNE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu použitelné dřevní hmoty na místo určené investorem, vč. odvozu nepoužitelné hmoty na skládku, případného štěpkování, uložení a poplatku	KUS	4,000	1 640,00	6 560,00
9	2017_OTSKP	113728		FŘEZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na místo podle pokynů objednatel - určeno ke druhotnému zpracování	M3	36,720	1 430,00	52 509,60
10	2017_OTSKP	113765		FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	9,000	116,00	1 044,00
11	2017_OTSKP	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLÁBY R. O. DO 2,8M	M	20,000	1 525,00	30 500,00
12	2017_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku	M3	24,000	350,00	8 400,00
13	2017_OTSKP	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M předpoklad 0,1 m3/m	M	12,000	85,00	1 020,00
14	2017_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	25,200	18,00	453,60
15	2017_OTSKP	17780		ZEMNÍ HRAZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	24,000	600,00	14 400,00
1								
Zemní práce								
122 327,20								
2								
Základy								
16	2017_OTSKP	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VYZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	78,000	310,00	24 180,00
2								
Základy								
24 180,00								
3								
Svislé konstrukce								
17	2017_OTSKP	31722		RÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ	M3	1,785	10 780,00	19 242,30
18	2017_OTSKP	34821		SVODIDLA A ŽÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMÁŘ VÝROBKŮ	M3	4,805	3 820,00	18 355,10
3								
Svislé konstrukce								
37 597,40								
5								
Komunikace								
19	2017_OTSKP	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	40,800	70,00	2 856,00
20	2017_OTSKP	572221		SPOJOVACÍ POSTRÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 0,70 kg/m2	M2	612,000	11,80	7 221,60
21	2017_OTSKP	574B55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16 TL. 60MM	M2	612,000	310,00	189 720,00
5								
Komunikace								
199 797,60								
6								
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
22	2017_OTSKP	624452		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR. ZDĚNÝCH OMÍT CEM S VLOŽ Z PLET	M2	188,000	480,00	90 240,00
23	2017_OTSKP	62747		SPAROVÁNÍ STAREHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU aktivovanou maltou na hl. min. 50mm, vč. vyčištění spár	M2	188,000	1 248,00	234 624,00
6								
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
324 864,00								
7								
Přidružená stavební výroba								
24	2017_OTSKP	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) hydrofobní nátěr	M2	188,000	300,00	56 400,00
7								
Přidružená stavební výroba								
56 400,00								
9								
Ostatní konstrukce a práce								
25	2017_OTSKP	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU	KUS	4,000	314,00	1 256,00
26	2017_OTSKP	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU sejmutí stávajícího a zpětné osazení s případnou výměnou poškozených částí	KUS	2,000	1 000,00	2 000,00
27	2017_OTSKP	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	1 980,00	7 920,00
28	2017_OTSKP	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00
29	2017_OTSKP	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	51,000	114,00	5 814,00
30	2017_OTSKP	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	51,000	350,00	17 850,00
31	2017_OTSKP	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL DO 100MM tl 60mm	M	9,000	130,00	1 170,00
32	2017_OTSKP	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	9,000	72,50	652,50
33	2017_OTSKP	938442		OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU	M2	188,000	265,00	49 820,00
34	2017_OTSKP	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na skládku a uložení na skládku	M3	2,000	2 750,00	5 500,00
35	2017_OTSKP	97811		OTLUČENÍ OMÍTKY	M2	94,000	105,00	9 870,00
9								
Ostatní konstrukce a práce								
104 852,50								
C e l k e m								1 189 275,17
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce								
Vícepráce								0,00
Méněpráce								0,00
Méněpráce celkem								0,00
Celkem								0,00
Celkem								1 189 275,17

ASPE 9

Firma: MaGe construction, s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Chlístovice III/33522 Chlístovice rekonstrukce mostů ev.č.33522-1, 33522-2 a 33522-3
 číslo a název SO: SO 202 Oprava mostů ev.č. 33522-2 a 33522-3
 číslo a název rozpočtu: 202 Oprava mostů ev.č. 33522-2 a 33522-3

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
1	2017_OTSKP	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo, kameny	T	111,200	160,00	17 792,00
2	2017_OTSKP	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton	T	21,425	145,00	3 106,63
3	2017_OTSKP	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE stanovení zatížitelnosti	KPL	2,000	43 500,00	87 000,00
4	2017_OTSKP	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	2,000	9 420,00	18 840,00
5	2017_OTSKP	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	2,000	11 500,00	23 000,00
6		02999R		OSTATNÍ POŽADAVKY - PRÁCE MALÉHO ROZSAHU zvýšené náklady při malém rozsahu jednotlivých prací	KPL	1,000	490 000,00	490 000,00
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
							639 738,63	
1								
Zemní práce								
7	2017_OTSKP	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na skládku, případného štěpkování, uložení a poplatku	M2	80,000	186,00	14 880,00
8	2017_OTSKP	11201		KÁČENÍ STROMU D K MĚNE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu použitelné dřevní hmoty na místo určené investorem, vč. odvozu nepoužitelné hmoty na skládku, případného štěpkování, uložení a poplatku	KUS	8,000	1 640,00	13 120,00
9	2017_OTSKP	113728		FŘEZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na místo podle polynů objednatel - určeno ke druhotnému zpracování	M3	54,000	1 430,00	77 220,00
10	2017_OTSKP	113765		FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	9,000	116,00	1 044,00
11	2017_OTSKP	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R. O. DO 2.8M	M	40,000	1 525,00	61 000,00
12	2017_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku	M3	48,000	350,00	16 800,00
13	2017_OTSKP	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M předpoklad 0.1 m3/m	M	24,000	85,00	2 040,00
14	2017_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	50,400	18,00	907,20
15	2017_OTSKP	17780		ZEMNÍ HRAZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	48,000	600,00	28 800,00
1								
Zemní práce								
							215 811,20	
2								
Základy								
16	2017_OTSKP	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VYZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	186,000	310,00	57 660,00
2								
Základy								
							57 660,00	
3								
Svislé konstrukce								
17	2017_OTSKP	31722		RÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ	M3	1,785	10 780,00	19 242,30
18	2017_OTSKP	34821		SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMÁŘ VÝROBKŮ	M3	9,115	3 820,00	34 819,30
3								
Svislé konstrukce								
							54 061,60	
5								
Komunikace								
19	2017_OTSKP	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	60,000	70,00	4 200,00
20	2017_OTSKP	572221		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 0.70 kg/m2	M2	900,000	11,80	10 620,00
21	2017_OTSKP	574B55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16 TL. 60MM	M2	900,000	310,00	279 000,00
5								
Komunikace								
							293 820,00	
6								
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
22	2017_OTSKP	624452		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR. ZDĚNÝCH OMIT CEM S VLOŽ Z PLET	M2	414,000	480,00	198 720,00
23	2017_OTSKP	62747		SPAROVÁNÍ STAREHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU aktivovanou maltou na hl. min. 50mm, vč. vyčištění spár	M2	414,000	1 248,00	516 672,00
6								
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
							715 392,00	
7								
Přidružená stavební výroba								
24	2017_OTSKP	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) hydrofobní nátěr	M2	414,000	300,00	124 200,00
7								
Přidružená stavební výroba								
							124 200,00	
8								
Potrubi								
25		8162R		VLOŽENÍ KABELŮ DO KABELOVÉHO ŽLABU	M	31,000	210,00	6 510,00
8								
Potrubi								
							6 510,00	
9								
Ostatní konstrukce a práce								
26	2017_OTSKP	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	8,000	314,00	2 512,00
27	2017_OTSKP	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU sejmutí stávajícího a zpětné osazení s případnou výměnou poškozených částí	KUS	4,000	1 000,00	4 000,00
28	2017_OTSKP	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8,000	1 980,00	15 840,00
29	2017_OTSKP	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	1 500,00	6 000,00
30	2017_OTSKP	915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	75,000	114,00	8 550,00
31	2017_OTSKP	915211		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLÁSTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	75,000	350,00	26 250,00
32	2017_OTSKP	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL DO 100MM tl 60mm	M	9,000	130,00	1 170,00
33	2017_OTSKP	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	9,000	72,50	652,50
34	2017_OTSKP	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ vč. připevnění ke konstrukci mostu	KG	930,000	300,00	279 000,00
35	2017_OTSKP	938442		OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	M2	414,000	265,00	109 710,00
36	2017_OTSKP	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na skládku a uložení na skládku	M3	4,000	2 750,00	11 000,00
37	2017_OTSKP	97811		OTLUČENÍ OMITKY	M2	310,500	105,00	32 602,50
9								
Ostatní konstrukce a práce								
							497 287,00	
C e l k e m								2 604 480,43
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce								
Vícepráce								
							Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce								
							Méněpráce celkem	0,00
							Celkem	0,00
Celkem								2 604 480,43